
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:소요동
정책:소요동 사업경비
단위:주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원

소요동 270,104 217,441 52,663

소요동 사업경비 205,847 139,370 66,477

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 138,737 72,260 66,477

주민자치센터 운영 50,980 25,000 25,980

201 일반운영비 30,980 25,000 5,980

28,200,000원 =

  1,980,000원 =

800,000원 =

01  사무관리비

  ○주민자치센터운영

02  공공운영비

  ○주민자치센터 무인경비시스템 용역료

  ○주민자치센터 시설유지관리

28,200

2,780

3,20025,000

28,200

2,7800

 1,980

800

405 자산취득비 20,000 0 20,000

  20,000,000원 =

01  자산및물품취득비

  ○안흥주민자치센터 헬스기구 구입

20,000 20,0000

 20,000

주민편의시설 지원 87,757 47,260 40,497

101 인건비 5,867 0 5,867

  32,590원*3명*20일*3개소 =

10  기간제근로자등보수

  ○행락철소하천청소인부임(동막천,봉동천,
    먹쟁이천)

5,867 5,8670

 5,867

201 일반운영비 21,390 1,860 19,530

  155,000원*12월 =

3,030,000원 =

4,100,000원 =

400,000원 =

12,000,000원 =

02  공공운영비

  ○청사무인경비시스템용역료

  ○차량유지비

  ○청사유지비

  ○정화조청소비용

  ○동민회관

21,390 19,5301,860

 1,860

3,030

4,100

400

12,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

2,500,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○동정업무시책추진

2,500 5002,000

2,500

301 일반보상금 1,400 0 1,400

5,000원*1명*280일 =

09  공익근무요원보상금

  ○사회복무인력 공익근무요원

    -중식비

1,400 1,4000

1,400

1,400

401 시설비및부대비 56,600 40,000 16,600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:소요동
정책:소요동 사업경비
단위:주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원

  3,600,000원 =

  13,000,000원 =

40,000,000원 =

02  실시설계비

  ○소요동주민센터 보수 공사 실시설계비

04  시설비

  ○소요동주민센터 현관 및 민원편의시설 보
    수공사

  ○소요동주민센터 보수 공사

3,600

53,000

3,6000

 3,600

13,00040,000

 13,000

40,000

통리반장활동보상 62,110 62,110 0

통리반장활동보상지원 62,110 62,110 0

301 일반보상금 62,110 62,110 0

200,000원*17명*12월 =

200,000원*17명*2회 =

  20,000원*17명*12월*2회 =

50,000원*127명*1회 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○통장수당

  ○통장상여금

  ○통장회의참석수당

  ○반장활동비

62,110 62,110

40,800

6,800

 8,160

6,350

민관군체육대회지원 5,000 5,000 0

민관군 체육대회 행사지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

5,000,000원 =

04  민간행사보조

  ○민,관,군체육대회

5,000 5,000

5,000

행정운영경비(소요동) 64,257 78,071 △13,814

인력운영비(소요동) 27,579 26,753 826

직접인건비(소요동) 18,259 17,393 866

101 인건비 18,259 17,393 866

716,980원*1명*12월 =

716,980원*1명*4월 =

3,360원*1명*22시간*12월 =

48,880원*1명*2일*12월 =

32,590원*1명*52주 =

32,590원*1명*15일 =

8,603,760원*1/10 =

80,000원*1명*12월 =

09  무기계약근로자보수

  ○청사관리일용인부임

    -기본급

    -상여금

    -시간외수당

    -휴일근무수당

    -주휴수당

    -연차유급수당

    -가산금

    -정액급식비

18,259 86617,393

18,259

8,604

2,868

888

1,174

1,695

489

861

960



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:소요동
정책:행정운영경비(소요동)
단위:인력운영비(소요동)

60,000원*1명*12월 =    -교통보조비 720

부서인건비(소요동) 9,320 9,360 △40

203 업무추진비 9,320 9,360 △40

6,000,000원 =

40,000원*8명 =

  250,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(15인이하)

6,000

320

3,000

6,000

6,000

△40360

320

3,000

 3,000

기본경비(소요동) 36,678 51,318 △14,640

기본경비(소요동) 36,678 51,318 △14,640

201 일반운영비 21,198 36,278 △15,080

11,528,000원 =

5,570,000원 =

500,000원 =

3,600,000원 =

01  사무관리비

  ○부서운영 사무관리비

02  공공운영비

  ○전기요금

  ○상하수도요금

  ○우편요금

11,528

9,670

△24,75036,278

11,528

9,6700

5,570

500

3,600

202 여비 14,480 15,040 △560

2,000,000원 =

12,480,000원 =

01  국내여비

  ○관외출장여비

  ○기본업무수행여비(8명)

14,480 13,4801,000

2,000

12,480

405 자산취득비 1,000 0 1,000

250,000원*4개 =

01  자산및물품취득비

  ○사무용책상구입

1,000 1,0000

1,000


